

## Ogłoszenie

Wojewódzki Podkarpacki Szpital Psychiatryczny im. prof. Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy ul. Różana 9 działając na podstawie art. 26 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 618 z późn. zm.) oraz odpowiednich przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 581 z późn. zm.)

### ogłasza konkurs ofert

- 1) na wykonywanie usług medycznych transportu sanitarnego, polegających na przewozie osób, przewozie materiałów biologicznych i materiałów wykorzystywanych do udzielania świadczeń zdrowotnych, wymagających specjalnych warunków transportu,
- 2) na wykonywanie usług medycznych specjalistycznego transportu sanitarnego, polegających na przewozie chorych ambulansem typu „S”

na łączną wartość brutto około **23 000 PLN** w ilości około **5100 km** i około **645 godzin** oraz zaprasza podmioty wykonujące usługi medyczne transportu sanitarnego spełniające wymagania zawarte w Szczegółowych warunkach konkursu ofert do składania ofert i uczestnictwa w konkursie.

Umowa zostanie zawarta na czas określony od dnia 01 maja 2017r. do dnia 30 kwietnia 2018r.

Szczegółowe informacje o warunkach konkursu, materiały i informacje o przedmiocie konkursu oraz formularz oferty i projekt umowy można pobrać ze strony internetowej szpitala: [www.wpsp.pl](http://www.wpsp.pl)

lub w Dziale Gospodarczo - Technicznym Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego im. prof. Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy przy ul. Różanej 9 w dni powszednie, za wyjątkiem soboty, w godzinach od 7<sup>25</sup> do 15<sup>00</sup>

Osobami upoważnionymi do udzielania szczegółowych informacji o warunkach konkursu są:

- 1) Kierownik Działu Zamówień Publicznych - **mgr inż. Marian Majka tel. 16 672 – 30 – 03 wew. 361.**
- 2) Starszy Inspektor Działu Gospodarczo – Technicznego - **mgr Agnieszka Wilczak – Górnjak tel. 16 672 – 30 – 03 wew. 371.**

Ofertę należy złożyć w Sekretariacie Szpitala w formie pisemnej, na udostępnionym formularzu wraz z wymaganymi załącznikami, w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Konkurs na wykonywanie usług medycznych transportu sanitarnego” pod rygorem nieważności w terminie do dnia 20 kwietnia 2017r. do godz. 10<sup>00</sup>.

Otwarcie kopert z ofertami nastąpi w dniu **20 kwietnia 2017r. o godz. 12<sup>00</sup>** w siedzibie Szpitala w Dziale Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia .

Ogłoszenie o rozstrzygnięciu konkursu nastąpi ustnie w dniu 21 kwietnia 2017r. o godz. 12<sup>00</sup> w siedzibie szpitala pokój nr 07 (budynek nr 15 – Administracja) i niezwłocznie informacja zostanie zamieszczona na stronach internetowych szpitala pod adresem <http://wpsp.pl> oraz na szpitalnej tablicy ogłoszeń.

Termin związania z ofertą wynosi 30 dni od upływu terminu składania ofert.

Udzielający zamówienia informuje, że:

- 1) zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu w całości oraz do przedłużenia terminu składania ofert i terminu rozstrzygnięcia konkursu;
- 2) w przypadku, gdy cena oferty złożonej przewyższałaby wartość środków przeznaczonych przez Udzielającego zamówienia na realizację świadczeń, dopuszcza się negocjacje;
- 3) ubiegającym się o przyjęcie zamówienia nie przysługują żadne roszczenia wobec udzielającego zamówienia z tytułu odwołania konkursu, przedłużenia terminu składania ofert, oraz terminu rozstrzygnięcia konkursu;
- 4) ubiegającym się o przyjęcie zamówienia, których interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia przez udzielającego zamówienia zasad przeprowadzania konkursu ofert przysługują środki odwoławcze i skarga na zasadach określonych w art. 152-154 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

Żurawica, dnia 04 kwietnia 2017r.

DYREKTOR SZPITALA

DYREKTOR SZPITALA

  
dr n. o zdr. Barbara Stawarz